בעת ביקורי בלוס אנג'לס לפני מספר שבועות, נפגשתי עם נורית כהן, בתו היחידה. בין היתר שוחחנו שיחה מעניינת על "שורשים", על הווי החיים בקיבוץ הצעיר ועל מותו של אביה בתקרית עם אויבים מהסביבה, כשהיתה בת 4 בלבד.
בעקבות המפגש כתבה לי נורית באי-מייל את הדברים הבאים:

מירי שלום

ביום ששי זה, 18 ביולי 2008, ט"ו בתמוז תשס"ח, כשהירח מלא, יהיה יום השנה ה-70 למותו של אבי בקרב.

בפגישתנו באופרה בלוס אנג'לס לפני שלושה שבועות אמרת עליו כמה מלים, וחשבתי שעלי לומר לך שבכל השנים איש לא דיבר אלי כך. זה מאד נגע לי. תודה.

לעתים אני חושבת שאלה שהלכו הלכו, אולם אלה שנותרו חיים, ובמיוחד ילדים- חיים עם הכאב הגדול.

נורית